
協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U12 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:40 (10:20~10:30)

林軒彤2 3450U12 大埔田徑Lam Hin Tung

陳冰兒3 2759U12 陳呂重德Tobut Ping Yi Ice

施墨喬4 3310U12 聖士提反(SHI Moqiao

陳思僑5 3073U12 MoveChan Sze Kiu 

梁思祈6 3001U12 梁省德LEUNG SZE KI

林芷澄7 3575U12 屈臣氏Lam Tsz Ching 

馬可蓁8 3467U12 大埔田徑Ma Ho Tsun

女子 U12 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:40 (10:20~10:30)

曾梓蕎2 3065U12 靈糧小學TSANG TSZ KIU

蔡賢穎3 2938U12 基法(油塘Choi Yin Wing

陳稀晴4 3083U12 MoveERNI HAILEY JAYE

劉芊汝5 3452U12 大埔田徑Lau Chin Yu

符芊柔6 3084U12 MoveFoo Scarlett

楊鍶瞳7 3068U12 靈糧小學YEUNG SZE TUNG

李紫悠8 3231U12 SATKPLEE TSZ YAU

女子 U12 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:40 (10:20~10:30)

關澤君2 3284U12 聖保祿天KWAN CHAN KWAN

梁梓芊3 2999U12 梁省德LEUNG CHI CHIN

陳梓晴4 2745U12 陳呂重德Chen Yumi

金成禧5 2879U12 愉園KIM SUNG HEE

張紫茵6 3255U12 嘉諾撒聖CHEUNG TSZ YAN

文焉7 3469U12 大埔田徑Man yin

施采文8 3009U12 梁省德SZE TSOI MAN

女子 U12 - 60米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:40 (10:20~10:30)

李沚澄2 3597U12 屈臣氏LI TSZ CHING GRACE

郭恩語3 3058U12 靈糧小學KWOK YAN YU KAYLA

劉依菲4 2718U12 香港嘉諾LAU YEE FEI

洪瑋翹5 2717U12 香港嘉諾HUNG WAI KIU ERIN 

劉卓欣6 2831U12 協和(長沙Lau Cheuk Yan

唐苡恩7 3476U12 大埔田徑Tong Yi Yan

許洛旖8 3162U12 飛達Hui Lok Yi Leanne

女子 U12 - 60米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 10:40 (10:20~10:30)

麥語晴2 3041U12 聖羅撒(中mak u cheng

鄺蘊琦3 3124U12 馬頭涌(紅KWONG WAN KEI

曾詠嵐4 3477U12 大埔田徑Tsang Wing Laam

陳鈺穎5 3075U12 MoveCHAN YUK WING

陳亦晴6 3050U12 靈糧小學CHAN YIK CHING

謝一心7 3195U12 培正小學Tse Yat Sum

趙信琳8 3435U12 大埔田徑Chiu Shun Lam 

女子 U12 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:10 (08:50~09:00)

馬靖瑜1 3384U12 公民Ma Ching Yu

陳星潼2 3117U12 馬頭涌(紅CHAN SING TUNG

張子蕎3 3332U12 聖愛德華Cheung Tsz Kiu

陳思僑4 3073U12 MoveChan Sze Kiu 

吳以希5 3156U12 飛達Cici

施采文6 3009U12 梁省德SZE TSOI MAN

彭芍霖7 2903U12 愉園PANG CHEUK LAM

陳鈺穎8 3075U12 MoveCHAN YUK WING

女子 U12 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:10 (08:50~09:00)

郭芷僑1 3215U12 培僑書院KWOK Tsz Kiu 

劉靖迦2 3304U12 聖士提反(LAU Ching Ka Janka

曾詠嵐3 3477U12 大埔田徑Tsang Wing Laam

許洛旖4 3162U12 飛達Hui Lok Yi Leanne

張睎曈5 3537U12 屈臣氏Cheung Hei Tung

林軒彤6 3450U12 大埔田徑Lam Hin Tung

蔡欣曈7 2852U12 聖三一堂CHOY YAN TUNG

林芷澄8 3575U12 屈臣氏Lam Tsz Ching 

女子 U12 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:10 (08:50~09:00)

朱鎧淇1 3011U12 梁省德THAENGKAEW HOI KI

張宇晴2 2733U12 基華小學

符芊柔3 3084U12 MoveFoo Scarlett

施墨喬4 3310U12 聖士提反(SHI Moqiao

陳梓晴5 2745U12 陳呂重德Chen Yumi

何韻晴6 2871U12 愉園HO WAN CHING

李紫韻7 3333U12 聖愛德華Li Tsz Wan

古雅瑩8 3056U12 靈糧小學KOO NGA YING 

女子 U12 - 100米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:10 (08:50~09:00)

富藝文2 2841U12 香港競走YiWen Fu

梁思祈3 3001U12 梁省德LEUNG SZE KI

麥語晴4 3041U12 聖羅撒(中mak u cheng

梁晨5 2892U12 愉園LEUNG SUN AMELIA

黃婉溶6 2761U12 陳呂重德Wong Yuen Yung

詹凱延7 3563U12 屈臣氏JIM HOI YIN

8 2835U12 女子健跑Eloise Brisco

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

女子 U12 - 100米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:10 (08:50~09:00)

馬可蓁2 3467U12 大埔田徑Ma Ho Tsun

莊梴梴3 3437U12 大埔田徑Chong chin chin

劉芊汝4 3452U12 大埔田徑Lau Chin Yu

陳子樂5 3300U12 聖士提反(CHAN Tabitha Ji 

李沚澄6 3597U12 屈臣氏LI TSZ CHING GRACE

梁梓芊7 2999U12 梁省德LEUNG CHI CHIN

劉卓欣8 2831U12 協和(長沙Lau Cheuk Yan

女子 U12 - 100米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:10 (08:50~09:00)

陳茗睿2 3521U12 屈臣氏Chan Ming Yui 

簡琪欣3 3302U12 聖士提反(KAN Ki Yan

蔡賢穎4 2938U12 基法(油塘Choi Yin Wing

卡得如5 3163U12 飛達JORGENSEN VERA 

陳亦晴6 3050U12 靈糧小學CHAN YIK CHING

關澤君7 3284U12 聖保祿天KWAN CHAN KWAN

楊梓妤8 3487U12 大埔田徑YEUNG tsz yu

女子 U12 - 100米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:10 (08:50~09:00)

陳稀晴2 3083U12 MoveERNI HAILEY JAYE

黃詠詩3 2951U12 光明英來WONG WING SZE

劉琛怡4 3306U12 聖士提反(LAU Sum Yi

蔣蕎5 3273U12 沙田循道Chiang Kiu

鍾建瓴6 3440U12 大埔田徑Chung Kin Ling

秦曉晴7 3439U12 大埔田徑Chun Hiu Ching

羅千惠8 3454U12 大埔田徑Law chin wai

女子 U12 - 100米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:10 (08:50~09:00)

趙穎2 3051U12 靈糧小學CHAO WING JAIMEE

溫善沂3 3018U12 梁省德WAN SIN YI

陳薏澄4 2851U12 聖三一堂CHAN YI CHING

鄺蘊琦5 3124U12 馬頭涌(紅KWONG WAN KEI

唐苡恩6 3476U12 大埔田徑Tong Yi Yan

文焉7 3469U12 大埔田徑Man yin

李紫悠8 3231U12 SATKPLEE TSZ YAU

女子 U12 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:50 (15:30~15:40)

陳悅曦2 3355U12 沙胡Chan Yuet Hei

唐心賢3 3397U12 公民Tong Sum Yin

鄭懿心4 3431U12 大埔田徑Cheng Yi Sum

陳子樂5 3300U12 聖士提反(CHAN Tabitha Ji 

李紫韻6 3333U12 聖愛德華Li Tsz Wan

羅千惠7 3454U12 大埔田徑Law chin wai

莊梴梴8 3437U12 大埔田徑Chong chin chin

女子 U12 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:50 (15:30~15:40)

溫善沂2 3018U12 梁省德WAN SIN YI

劉靖迦3 3304U12 聖士提反(LAU Ching Ka Janka

楊稀彤4 2952U12 光明英來Yeung hei tung 

馬靖瑜5 3384U12 公民Ma Ching Yu

朱鎧淇6 3011U12 梁省德THAENGKAEW HOI KI

卡得如7 3163U12 飛達JORGENSEN VERA 

馬塏喬8 2756U12 陳呂重德MA HOI KIU

女子 U12 - 200米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:50 (15:30~15:40)

2 2835U12 女子健跑Eloise Brisco

林軒彤3 3450U12 大埔田徑Lam Hin Tung

許可4 2716U12 香港嘉諾HUI HO MOLLY

韓銘蔚5 2873U12 愉園HON MING WAI

葉倚晴6 2853U12 聖三一堂IP YEE CHING

張懿行7 3545U12 屈臣氏Cheung Yee Hang

楊穎蓁8 3111U12 MoveYeung Wing Tsun

女子 U12 - 200米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:50 (15:30~15:40)

葉倚晴2 3374U12 公民IP YEE CHING

黃婉溶3 2761U12 陳呂重德Wong Yuen Yung

黎佩霖4 3003U12 梁省德LI PEILIN

楊梓妤5 3487U12 大埔田徑YEUNG tsz yu

鄭芯怡6 3430U12 大埔田徑cheng sum yi

黃詠詩7 2951U12 光明英來WONG WING SZE

黎泇嶠8 3449U12 大埔田徑Lai Ka Kiu

女子 U12 - 200米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:50 (15:30~15:40)

許洛旖3 3162U12 飛達Hui Lok Yi Leanne

葉韋欣4 3283U12 聖保祿天Ip Wan Yan

何濼枷5 3444U12 大埔田徑Ho Lok Ka

張紫穎6 3544U12 屈臣氏Cheung Tsz Wing

張子蕎7 3332U12 聖愛德華Cheung Tsz Kiu

何韻晴8 2871U12 愉園HO WAN CHING

女子 U12 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 16:40 (16:20~16:30)

3 2835U12 女子健跑Eloise Brisco

何濼枷4 3444U12 大埔田徑Ho Lok Ka

王悅晴5 2918U12 愉園WONG YUET CHING

梁靜蕎6 3588U12 屈臣氏Leung Ching Kiu
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女子 U12 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 16:40 (16:20~16:30)

張懿行7 3545U12 屈臣氏Cheung Yee Hang

莊梴梴8 3437U12 大埔田徑Chong chin chin

女子 U12 - 400米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 16:40 (16:20~16:30)

王玥然3 2837U12 香港競走Bella Cheron Wang

馬塏喬4 2756U12 陳呂重德MA HOI KIU

葉倚晴5 2853U12 聖三一堂IP YEE CHING

黃銦熙6 2732U12 基華小學

吳睿晴7 3334U12 聖愛德華Ng Yui Ching

卡得如8 3163U12 飛達JORGENSEN VERA 

女子 U12 - 400米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 16:40 (16:20~16:30)

黎泇嶠3 3449U12 大埔田徑Lai Ka Kiu

王姿琍4 3196U12 培正小學WONG CHILY CHI LEI

黎佩霖5 3003U12 梁省德LI PEILIN

葉倚晴6 3374U12 公民IP YEE CHING

慕容悅7 2949U12 光明英來MO-YUNG, YUET 

楊汶霏8 3655U12 屈臣氏YEUNG MAN FEI 

女子 U12 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:05 (14:45~14:55)

3 U12 聖士提反(聖士提反書院附屬小學

4 U12 梁省德基督教神召會梁省德小學

5 U12 聖三一堂聖三一堂小學

6 U12 香港嘉諾CSHK_U12

7 U12 MoveMove

女子 U12 - 4X100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:05 (14:45~14:55)

3 U12 聖保祿天聖保祿天主教小學

4 U12 馬頭涌(紅馬頭涌官立小學(紅磡灣)

5 U12 光明英來光明英來學校

6 U12 陳呂重德香港道教聯合會圓玄學院陳呂

7 U12 愉園HVAA

女子 U12 - 跳高 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 10:25 (10:05~10:15)

林映彤1 2734U12 基華小學

潘芷琪2 2757U12 陳呂重德Poon Tsz Ki

劉琛怡3 3306U12 聖士提反(LAU Sum Yi

溫善沂4 3018U12 梁省德WAN SIN YI

陳心頤5 3186U12 培正小學Chan Sum Yee

陳星潼6 3117U12 馬頭涌(紅CHAN SING TUNG

張梧漾7 3664U12 屈臣氏ZHANG IRELIA WU 

葉苡萱8 2877U12 愉園IP YI HUEN

區卓蕎9 2712U12 香港嘉諾AU CHEUK KIU

梁晨10 2892U12 愉園LEUNG SUN AMELIA

王姸11 3249U12 南華Wong Yin Ellie

鄧海言12 3179U12 飛達Tang Hoi Yin

女子 U12 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 16:55 (16:35~16:45)

王悅晴1 2918U12 愉園WONG YUET CHING

李綺橋2 3598U12 屈臣氏LI YI KIU

文焉3 3469U12 大埔田徑Man yin

徐慇禧4 3499U12 蔡榮星Tsui Yan Hei

簡琪欣5 3302U12 聖士提反(KAN Ki Yan

陳冰兒6 2759U12 陳呂重德Tobut Ping Yi Ice

伍思瑜7 3102U12 MoveNg Sze Yu

文譽浠8 3128U12 馬頭涌(紅MAN YU HEI

彭芍霖9 2903U12 愉園PANG CHEUK LAM

周雅妍10 3187U12 培正小學Chau Nga Yin

李瑋琳11 2893U12 愉園LI WAI LAM

黎卓欣12 2884U12 愉園LAI CHEUK YAN

林沛諭13 3166U12 飛達Lam Pui Yu

曾梓蕎14 3065U12 靈糧小學TSANG TSZ KIU

鄒敏萱15 2945U12 基法(油塘Zou Man Huen

唐心賢16 3397U12 公民Tong Sum Yin

王芷晞17 3131U12 馬頭涌(紅WONG TSZ HEI

施采文18 3009U12 梁省德SZE TSOI MAN

黎泇嶠19 3449U12 大埔田徑Lai Ka Kiu

梁梓芊20 2999U12 梁省德LEUNG CHI CHIN

劉家睿21 2854U12 聖三一堂LAU KA YU

何韻晴22 2871U12 愉園HO WAN CHING

韓銘蔚23 2873U12 愉園HON MING WAI

朱鎧淇24 3011U12 梁省德THAENGKAEW HOI KI

女子 U12 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 14:25 (14:05~14:15)

姜雅醇1 3089U12 MoveKeung Bethany

尹晞嵐2 2724U12 香港嘉諾WAN HAY LAM HAZEL

慕容悅3 2949U12 光明英來MO-YUNG, YUET 

林芷澄4 3575U12 屈臣氏Lam Tsz Ching 

梁思祈5 3001U12 梁省德LEUNG SZE KI

張紫茵6 3255U12 嘉諾撒聖CHEUNG TSZ YAN

莊苡琛7 3552U12 屈臣氏Chuang Yi Sum

陳紫盈8 2742U12 陳呂重德Chan Tsz Ying

鄭芍怡9 3045U12 博愛鄭任Cheng Cheuk Yee
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